
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 47809-2012 z dnia 2012-02-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa składu, łamania, opracowania graficznego, naświetlania, druku, dostawy i

kolportażu 4 wydań czasopisma PRO(W)FITY. 2. Nakład każdego wydania czasopisma wynosi 2700 egzemplarzy. 3.

Zadaniem...

Termin składania ofert: 2012-03-08

Kielce: Usługa składu, łamania, opracowania graficznego, naświetlania,

druku, dostawy i kolportażu 4 wydań czasopisma PRO(W)FITY

Numer ogłoszenia: 72855 - 2012; data zamieszczenia: 30.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 47809 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa składu, łamania, opracowania graficznego,

naświetlania, druku, dostawy i kolportażu 4 wydań czasopisma PRO(W)FITY.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa składu, łamania, opracowania

graficznego, naświetlania, druku, dostawy i kolportażu 4 wydań czasopisma PRO(W)FITY. 2. Nakład każdego

wydania czasopisma wynosi 2700 egzemplarzy. 3. Zadaniem Wykonawcy usługi będzie zamieszczenie

dostarczonych przez zamawiającego tekstów i zdjęć na 28 stronach czasopisma; zdjęcia winny być

wkomponowane graficznie w tekst. Tekst będzie rozmieszczony w 3 szpaltach; pierwsza strona - okładka

zawierać będzie informacje stałe oraz zmienne tj. zdjęcie. 4. W terminie do 7 dni od podpisania umowy

Zamawiający przekaże Wykonawcy numer wzorcowy pisma w formacie B-5, a także wymagane logotypy i nr

ISSN oraz materiał wyjściowy (tekst i zdjęcia) w wersji elektronicznej dla pierwszego wydania czasopisma. 5.

Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy materiał wyjściowy (tekst i zdjęcia) sukcesywnie; w wersji

elektronicznej dla każdego kolejnego wydania czasopisma w terminie do połowy miesiąca poprzedzającego jego

wydruk. 6. Wykonawca będzie zobowiązany współpracować z Zamawiającym na etapie realizacji zamówienia, a

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72...

1 z 3 2012-03-30 08:37



w szczególności zobowiązany będzie konsultować wszelkie wątpliwości oraz przedstawić ostateczną wersję

każdego wydania do akceptacji Zamawiającemu (czas niezbędny do dokonania akceptacji ostatecznej wersji nie

będzie wliczany do okresu realizacji). 7. Wykonawca, po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym (z

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47... 1 z 5 2012-02-29 10:36 2-dniowym

wyprzedzeniem) zobowiązany będzie na własny koszt do przyjazdu z własnym sprzętem komputerowym do

siedziby Zamawiającego w godzinach urzędowania tj. 7:30 do 15:30, w celu dokonania ostatecznych korekt i

poprawek w obecności przedstawiciela Zamawiającego. 8. Zamawiający żąda, by przedstawiona oferta zawierała

kalkulację wszystkich elementów składających się na przedmiot zamówienia tj.: a) skład, b) łamanie, c) obróbkę

materiału ikonograficznego, d) naświetlanie, e) korektę , f) druk g) kolportaż - imienny do 2400 adresatów (teren

Województwa Świętokrzyskiego, wg rozdzielnika przekazanego przez Zamawiającego), h) dostawa 300

egzemplarzy do siedziby Zamawiającego. 9. Dane techniczne zamawianego periodyku: format: A-4, - objętość: 28

stron (w tym okładka), - kolor: całość 4+4, -papier: 135 g/m2 dwustronnie kredowany, matowy (dla całości

czasopisma), -szycie: broszurowe (2 x zszywka drutem) Publikacja posiada swój numer ISSN...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.80.00.00-2, 79.81.00.00-5, 79.82.10.00-5, 79.82.30.00-9,

79.82.40.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach III Schematu Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów

Wiejskich na lata 2007-2013...

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Drukarnia Artpress.pl Artur Freyer, ul. Pod Sikornikiem 17, 30-216 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37504,08 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 35940,00

Oferta z najniższą ceną: 35940,00 / Oferta z najwyższą ceną: 81648,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72...

2 z 3 2012-03-30 08:37



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72...

3 z 3 2012-03-30 08:37


